
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza prowadzenia niektórych spraw Gminy

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
zarzadzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Cyganek, Zastępcę Burmistrza Karpacza, do prowadzenia w moim imieniu 
bieżących spraw gminy z zakresu działania:

1) referatu Promocji i Rozwoju;

2) stanowiska ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz ochrony zdrowia;

3) stanowiska ds. działalności gospodarczej.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo odwołania ze stanowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 48ABBFFC-93C6-4F90-8B4B-8DEF82675A26. Podpisany Strona 1


		2016-06-21T09:48:46+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




